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Vicepresidéncia i Conselleria
d’Innovacid, Recerca | Turisme
Multimedia de les llles Balears

Convocatoria per a la cobertura d'una plaga d'administratiu/iva
LLISTA PROVISIONAL D'ADMESOS
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N DNI
78209320M
43156586F
43096023A
43153540C
43146281Y
43174719Q
43118953W
43074477P
78211841L

43187359Y
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OBSERVACIONS:
S'obri un termini fins el dia 9 de gener de 2017 a les 14 h per presentar reclamacions
contra aquests resultats.

Per a més informacid: 971 17 73 54 de 8.00 a 15.00 h o administracio@mib.caib.es



